Saco plástico para cachorro-quente 450,00i  4,50

R$R$Suqueira acrílica transparente com base
5 litros

unidades ;
i

plasutil111 4
220,00 55,00

R$R$
unidades115 santista 200

Toalha de mão 30x46cm 1.600,008,00I
t

R$R$
pc c/08unid116 da paz 40

Velas média 304g !  5,50 220,00

R$

cinquenta mil, trezentos e cinquenta e seis reais  e sessenta centavos 50.356,60

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

CNPJ; 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 N°51
BAIRRO/

jardim primavera

KONE 99/98172-7397 E-mail: distnbuidoraprimavera01@gmail.com

CEP município
BALSAS65.800-000

UF
MA

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA